



Morella



Calibration
Tramo Calibración

DISTANCE		DIRECTION	INFORMATION	Km to CH
TOTAL	PARTIAL			
0,000	0,000		Pla de L'Estudi N 40°37'05" W 00°06'12"	14,380
0,100	0,100		Plaça de Colón	14,280
0,380	0,280		Avda. de Barcelona	14,000
0,400	0,020		c/ Muralla	13,980
0,520	0,120		Via Camino <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> ← SALIDA </div>	13,860



Morella



Calibration
Tramo Calibración

DISTANCE		DIRECTION	INFORMATION	Km to CH
TOTAL	PARTIAL			
0,690	0,170		<p>CV-14</p>	13,690
2,750	2,060		<p>CV-14</p>	11,630
2,910	0,160		<p>CV-125</p>	11,470
11,740	8,830		<p>CV-125</p>	2,640
14,380	2,640	<p>Start Calibration</p>	<p>CV-125</p> <p>CINCTORRES</p> <p>Turn 180º dar media vuelta</p>	0,000

8º ECO Rallye Comunitat Valenciana



Start Calibration
Inicio Calibración



Scrutineering
Verificaciones

DISTANCE		DIRECTION	INFORMATION	to TC
TOTAL	PARTIAL			
0,000	0,000	<p>CV-125 km 11,460</p>	<p>CV-125 N 40°34'56" W 00°12'33"</p> <p>CINCTORRES</p> <p>Start Calibration</p>	
2,6..			<p>CV-125</p> <p>CV-125 MORELLA</p>	
6,9..			<p>s/n</p> <p>Camí Vega de Moll</p>	
7,034			<p>s/n</p> <p>N 40°35'52" W 00°08'53"</p> <p>Finish Calibration</p>	8,046
7,110	0,076		<p>s/n</p> <p>Turn 180º dar media vuelta</p>	7,970

8º ECO Rallye Comunitat Valenciana



Start Calibration
Inicio Calibración



Scrutineering
Verificaciones

DISTANCE		DIRECTION	INFORMATION	to TC
TOTAL	PARTIAL			
7,310	0,200			CV-125 7,770
11,550	4,240			CV-125 3,530
14,210	2,660			CV-125 0,870
14,930	0,720			c/ San Luis 0,150
15,010	0,080			0,070

8º ECO Rallye Comunitat Valenciana



Start Calibration
Inicio Calibración



Scrutineering
Verificaciones

DISTANCE		DIRECTION	INFORMATION	to TC
TOTAL	PARTIAL			
15,080	0,070		Plaza Verge de Gracia Scrutineering Verificaciones	0,000

